
 

 

昨年に引き続き、日本ＧＲＣ工業会では東京近郊のＧＲＣ物件を巡るバスツアーを 
開催いたします。皆さまのご参加をお待ちしております。 

1. 日 時  2025（令和 7）年 2月 12日（水）9:00 東京駅集合、17:30東京駅解散 

2. 参加費  3,000円 （当日集金しますのでお釣りの無いようご用意ください） 

3. コース 【集 合】9:00 東京駅丸の内北口改札口外(ステーションギャラリー前) 

①   9:30  東京駅周辺【車窓見学】（大手町ビル、経団連ほか） 

②  10:30 博報堂旧本社＜復元建築＞【下車見学】、お茶の水スクエア、順天堂 7号館ほか 

③  12:00  ららぽーと立飛フードコートにて各自昼食 

④  13:00  MAO RINK 立川・立飛＜浅田真央プロデュースで話題＞【下車見学】 

⑤  15:30 世田谷区民会館＜巨匠・前川國男の復元建築＞【下車見学】 

⑥  17:00 麻布台ヒルズ＜自由見学＞【停車、乗車のままも可】 

【解 散】17:30  東京駅丸の内側   ＊交通事情等により、スケジュールは変更することがあります 

4. ご注意     本見学会は設計者、建築技術者向けの内容のため、一般の方の申し込みはご遠慮ください。 

      昼食は、持参または各自(自費)でとっていただきます。 

5. 定員・締切 定員の 30名に達した時点で、ＨＰに締切を表示し、参加者にはメールでご返事いたします。 

6. 申込方法  下記の日本ＧＲＣ工業会宛メールにて、①～➄の必要事項を記入の上、お申し込みください。 

      当工業会メール ⇒ office-g@grc.gr.jp 

      ①氏名、➁所属会社、➂当日連絡できる携帯番号、➃メールアドレス、 

      ➄(あれば)紹介会社／紹介者 

      ※電話、FAXでは受け付けませんのでご了承ください。 

主催 日本ＧＲＣ工業会 https://www.grc.gr.jp  当日緊急 070-2492-0752（事務局︔木原） 

世田谷区民会館ロビーレリーフ 
背景は MAO RINK 

日本ＧＲＣ工業会ＨＰ 

mailto:office-g@grc.ne.jp
https://www.grc.gr.jp/

